2023年５月 22日

各 位

会 社 名 住信ＳＢＩネット銀行株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長(CEO) 円 山 法 昭

（コード番号：7163 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役兼常務執行役員

コーポレート本部長
横 井 智 一

2023 年 3 月期 決算説明会動画掲載のお知らせ

当社は、2023年５月 17日（水）に、機関投資家及びアナリスト向けの決算説明会を開催

致し、その様子をご覧頂ける動画を以下のとおり掲載しましたので、お知らせいたします。

【機関投資家及びアナリスト向けの決算説明会 実施概要】

１ 開催日  ：2023年５月 17日（水）

２ 開催方法 ：対面及びオンライン

３ 対象 ：機関投資家及びアナリスト

４ 説明者  ：代表取締役社長（CEO） 円山 法昭

５ 使用資料 ：2023年３月期決算説明会 IRプレゼンテーション資料

（2023年５月 15日（月）に日本語/英語にて開示済）

６ 動画掲載 ：以下のリンク先にて視聴できます

（URLhttps://www.netbk.co.jp/contents/company/ir/library/presentation_materials/）

以 上

https://www.netbk.co.jp/contents/company/ir/library/presentation_materials/